СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОБАЗОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
   ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от ___.____.2019г.                                                                                № ____
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Лобазовского сельсовета

Октябрьского района Курской области

за 2018 год

 В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2018 год по доходам в сумме 3268708,13 рублей, по расходам в сумме 3294977,61 рублей и со следующими показателями:

по поступлениям доходов в бюджет Лобазовского сельсовета

Октябрьского района Курской области и межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 2018 год (по кодам классификации доходов бюджетов) согласно приложению №1;

по распределению расходов бюджета Лобазовского сельсовета

Октябрьского района Курской области за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2;

по распределению бюджетных ассигнований бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3;

по источникам финансирования дефицита бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2018 год (по кодам классификации источников финансирования дефицитов), согласно приложению №4;

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Лобазовского сельсовета Октябрьского района

Курской области:                                                                               Л.П.Сапрыкина
Глава Лобазовского сельсовета

Октябрьского района Курской области                                           В.Н. Гребенникова